Datenblatt

Raumschaffer-Ab-/Uberlauf

- flr Reversible-Einfachsplile
w Ausstattung

Ablaufbogen 90°, Ventiloberteil Edelstahl, Uberlaufrohr héhenverstellbar mit
Kugelgelenk, Uberlaufdichtung (geeignet fiir gerade und gebogene

Kettenhalter
Modell 7860.71

K3

Artikel 113 971

Eigenschaften

Spllenwénde), Ventilstopfen mit Kugelkette verchromt (250 mm) und

Gewinde zylindrisch G
Durchmesser 1%}
Gewicht

Volumen

Werkstoff

3561f20e2ba7b0c3476bdde45f32973da8bc41c7

1%
70
296 g
2680,594 cm?

Kunststoff

1/1
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